

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.040.00 1	Recinzione del cantiere mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica, alta non meno di 2,00 m, compreso il montaggio e la rimozione; per l'intera durata del cantiere. Allestimento del cantiere- Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere- Recinzione	46,90		1,000		46,90		
	SOMMANO m2					46,90	7,35	344,72
2 08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam. periodiche	5,00	1,00	1,000	1,000	5,00		
	SOMMANO ora					5,00	51,79	258,95
3 01.04.060.00 1a	Protezione di percorsi pedonali in prossimità di scavi e verso il vuoto mediante parapetto costituito da paletti infissi a terra, correnti in tavole di abete e tavola fermapiEDE di cm 20 di altezza, compreso il montaggio e la successiva rimozione; per il primo mese.	10,00	1,00	1,000		10,00		
	SOMMANO ml/mese					10,00	7,15	71,50
4 04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento del cantiere- Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere- Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1)	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	2,29	2,29
	A R I P O R T A R E							677,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							677,46
5 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento del cantiere- Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere- Segnali [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1)	1,00		1,000		1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	2,29	2,29
6 04.13.100.00 1a	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. Allestimento del cantiere- Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere- Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1)	1,00		1,000		1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	1,45	1,45
7 01.04.020.00 2	Sottofondo stradale in pietrisco calcareo, compresa la fornitura del materiale, la lavorazione e la compattazione dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere una adeguata resistenza.	5,97	1,00		1,000	5,97		
	SOMMANO m3					5,97	44,26	264,23
8 04.13.160.00 1a	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x80; costo semestrale. Allestimento del cantiere- Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere- Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=(1,00)*1)	1,00		1,000		1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	0,37	0,37
9 01.06.020.00 1l	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati							
	A R I P O R T A R E							945,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							945,80
	metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo.	1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	168,75	506,25
10 06.23.001.00 1a	Parapetto provvisorio di altezza 1,00 m, composto da montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola fermapiede e correnti in legno, compreso il montaggio e lo smontaggio; per il primo mese.	20,00	1,00	1,000	1,000	20,00		
	SOMMANO ml/mese					20,00	3,91	78,20
11 07.27.040.00 1a	Sistema anticaduta retrattile con fune in acciaio da m 5.00; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Anticaduta - Sistema anticaduta [mesi:1]	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	17,65	211,80
12 07.27.060.00 1	Imbracatura con cosciali regolabili, attacco dorsale in acciaio zincato, sagole in poliestere, conforme alle norme vigenti; costo mensile.	4,00	3,00	1,000	1,000	12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	4,77	57,24
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'799,29
	T O T A L E euro							1'799,29
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							1'799,29

